2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 30 марта 2022 г.
	                № 188 - па
	п. Эгвекинот

Об утверждении решения жилищной комиссии
Администрации городского округа Эгвекинот

В соответствии с Положением о жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинота, утвержденным Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 29 декабря 2018 г. № 469-па, рассмотрев материалы заседания жилищной комиссии, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемое Решение жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот от 29 марта 2022 г. № 6.
2. Отделу учета, распределения и приватизации жилья  Администрации городского округа Эгвекинот (Сотникова О.И.) выдать выписки из Решения жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот от 29 марта 2022 г. № 6, для заключения с гражданами договоров коммерческого найма жилых помещений муниципального жилищного фонда.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Эгвекинот Абакарова А.М.
Глава Администрации                                                                                          Р.В. Коркишко

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

городского округа Эгвекинот

от 30 марта 2022г. № 188-па

Жилищная комиссия
Администрации городского округа Эгвекинот
РЕШЕНИЕ № 6
от 29 марта 2022 г.                                                                                                            п. Эгвекинот

Рассмотрев документы, предоставленные на заседание, жилищная комиссия Администрации городского округа Эгвекинот

РЕШИЛА:

1. Предоставить жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда городского округа Эгвекинот по договору коммерческого найма согласно приложению  к настоящему решению.
2. Отделу учета, распределения и приватизации жилья Администрации городского округа Эгвекинот (Сотникова О.И.) в установленный законом срок заключить с гражданами, указанными в приложении к настоящему решению, договоры коммерческого найма.
Председатель жилищной комиссии                                                                       А.М. Абакаров

Секретарь  жилищной комиссии                                                                          О.И. Сотникова

	Приложение 1

к решению жилищной комиссии

Администрации городского округа Эгвекинот

от 29 марта 2022 г. № 6

Список

граждан для предоставления  жилых помещений коммерческого использования муниципального специализированного жилищного фонда городского округа Эгвекинот
	1.
	Галенко Никита Фёдорович

	2.
	Тутаев Александр Константинович

	3.
	Гуменный Николай Андреевич

	4.
	Низамов Азат Анфисович

	5.
	Петухов Игорь Валентинович

	6.
	Бочарова Светлана Александровна

	7.
	Запорожец Виктор Леонидович

	8.
	Захаров Игорь Николаевич

	9.
	Ковалев Павел Александрович

	10.
	Кузеванов Вячеслав Викторович

	11.
	Манукян Андраник Анушанович

	12.
	Родионов Сергей Владимирович

	13.
	Тимофеев Алексей Викторович

	14.
	Грицанова Яна